2016年 4月 5日

報道関係各位

株式会社九州 TSUTAYA

2016年4月28日(木)
熊本県の大型店「蔦屋書店 熊本三年坂」が拡大リニューアル

“街の文化の森”がついにベールを脱ぐ！
~蔦屋書店を中心に 15 のテナントが OPEN~

「TSUTAYA」の加盟企業である、ニューコ・ワン株式会社(本社：熊本市東区平山町3006-2

代表取締役社長：鎌浦慎一郎) が運営する、熊本の大型店である「蔦屋書店 熊本三年坂」が全面

改装を終え、リニューアルオープンする運びとなりましたのでお知らせいたします。

熊本17店舗、福岡６店舗、宮崎７

店舗の蔦屋書店およびTSUTAYA

AV クラブを運営するニューコ・ワ

ン株式会社の、熊本の大型店となる

「蔦屋書店 熊本三年坂」（所在地：

熊本県熊本市中央区安政町1－2）は

2004 年(平成16年)にオープンいたしました。

この度、オープン13 年目を迎え

るにあたり、DVDやCDのセル・レ

ンタル業、本や雑貨・ゲームの販売

だけにとどまっていた業態を、４月

28 日のグランドオープンと同時

に刷新します。「街の文化の森」を

テーマに、より豊かで文化的なライ

フスタイルを提案すべく、地下１階

から地上３階まで(総延べ床面積：

2015坪)の館内で、スターバックス コーヒーや＠ｃｏｓｍｅ ｓｔｏｒｅ、KALDIなどファッショ

ン８店舗、小売専門店７店舗、飲食４店舗、サービス３店舗のパートナー様とともに事業展開して

参ります。

これにより同館の月間売上2.5億円(年商30億円) を目指すとともに、熊本で暮らす人々はもとよ

り九州全体に新しい文化の発信基地として、お客様の生活がより豊かになるライフスタイルの提案

を提供してまいります。

本件に関するお問い合せ：                             株式会社九州 TSUTAYA 広報担当 谷本

TEL：092-731-2321／FAX：092-731-2616

NEWS RELEASE